广州市增城区发展和改革局文件

穗增发改投批〔2025〕146号

______________________________

广州市增城区发展和改革局关于调整增城经济
技术开发区仙村园区仙村大道周边基础

设施配套工程项目建议书的批复

广州市增城区仙村镇人民政府：

　　你单位报送《关于申请调整增城经济技术开发区仙村园区仙村

大道周边基础设施配套工程项目建议书的函》及有关资料收悉。经

研究，现就项目建议书批复如下：

　　一、为进一步提升增城经济技术开发区仙村大道沿路生活配套

服务功能，完善周边基础设施配套，原则同意调整增城经济技术开

发区仙村园区仙村大道周边基础设施配套工程项目建设（投资项目

统一代码：2501-440118-04-01-950869）。项目建设地点位于增城区

仙村镇仙村大道。

—  1  —

　　二、建设规模和建设内容调整为：实施仙村大道周边道路黑

化，修复沿路市政设施、整治围墙、三线规整，主街重要节点整治

建设，制作安装护杆LOGO、设置与整饰沿路围挡、清理整治巷

道、完善城市家具 、增设便民设施、优化提升河道碧道、新建便民

停车场，完善仙村大道周边治安监控、安装道路护栏等。

　　三、投资估算及资金来源调整为：项目总投资估算927.88万

元，其中工程费用761.86万元，工程建设其他费117.68万元，预备费

48.34万元。建设资金来源为：由区财政资金统筹安排解决，以及争

取地方政府专项债券及上级政策性资金支持。

　　四、建设管理模式。项目由广州市增城区仙村镇人民政府组织

实施建设。

　　五、招标事项。工程招标核准意见详见附件。

　　六、此前批复的《广州市增城区发展和改革局关于增城经济技

术开发区仙村园区仙村大道周边基础设施配套工程项目建议书的复

函》（穗增发改投批〔2025〕68号）同时废止。

　　七、本审批文件有效期2年。有效期内完成下一阶段审批工作

的，本审批文件持续有效；有效期届满时未完成下一阶段审批工作

的，在有效期满前3个月内向我局申请延期，未办理延期手续的，本

审批文件自动失效。

　　八、涉及古树名木和历史文化名城、名村（传统村落）、街

区，以及历史地段、文物建筑、历史建筑，以及征地拆迁的项

目，应按相关法律法规规定办理。

—  2  —

　　附件：广东省工程招标核准意见表

广州市增城区发展和改革局

2025年7月23日

—  3  —

公开方式：主动公开

抄送： 区财政局，区住房和城乡建设局 。

广州市增城区发展和改革局办公室 2025年7月23日印发

—  4  —